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谷本　真一 1.00 夏目　伸彦

吉村　龍吾 1.00

吉村　龍吾

西村　健

稲岡　研士

谷本　真一0.47

（円） 年間配当金(円)

屋代　哲郎 40.98 屋代　浩子

1,335.0 10.2

94.4

32.1

32.5

4.9倍

▲23.8

16.9

純利益率(％)（百万円）

BPS 自己資本当期

130.1

99.1

111.8

－

－

－

29.9

▲9.3

130

（百万円） （％） （百万円） （％） （％）

23年2月期(実績)

24年2月期(実績)

氏名または名称 氏名

発行済み 総資産 純資産 資本金

（百万円） （百万円）株式総数(株)

10,000 1,335

10,000

売上高 1株あたり

三坂　紀

フォルシア役員持株会 2.64 大西　孝明

3.20山田　尚紀

1,511

1,626 1,434

50

50 1,434.1 88.2 7.2

フォルシア社員持株会 11.02 山田　尚紀

屋代　哲郎

88.3

屋代　浩子

所有株式数(株) 所有割合(％)

394,900

110,200

純利益

（百万円）

1

役職

前年比 経常利益 前年比 前年比 EPS

（円） （％）

2,146

1,946

2,281 17.2

106

140

18625年2月期(会社予想)

23年2月期

24年2月期

115

99

自己資本比率

代表取締役社長

代表取締役COO

常務取締役

取締役

取締役

取締役 基盤技術部部長

取締役

常勤監査役

監査役

監査役

39.492

西　弘子

近藤　崇宏 0.20

3

4

5

6

6

8

9

409,800

32,000

26,400

10,000

10,000

4,700

2,000
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